
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сотої сесії восьмого скликання 

 
29 жовтня 2025 року № 507 

 
Про клопотання щодо нагородження міського голови Пирятинської міської ради 
Сімонова Андрія Вікторовича Почесною грамотою Верховної Ради України  
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Постанови Верховної Ради України від 5 липня 2001 року № 2541-III 
„Про Почесну грамоту Верховної Ради України та Грамоту Верховної Ради 
України“, враховуючи вагомий особистий внесок міського голови Пирятинської 
міської ради Сімонова Андрія Вікторовича у соціально-економічний розвиток 
територіальної громади, утвердження місцевого самоврядування, ефективну 
організацію роботи виконавчих органів ради, активну громадську позицію, 
ініціативність та відданість справі служіння громаді, міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Порушити клопотання перед Верховною Радою України про 

нагородження Сімонова Андрія Вікторовича, міського голови Пирятинської 
міської ради, Почесною грамотою Верховної Ради України за сумлінну працю, 
високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток місцевого 
самоврядування та громади міста Пирятин. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань прав людини, законності, культури, молоді, депутатської 
діяльності, етики та ЗМІ (Захарченко А.О.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 


